
Fahrplan - Dorffest Dellmensingen 2024

Bus 1
Ringingen, Mittelfeld (BusHa.) 19:05 Uhr
Bach 19:10 Uhr
Erbach Wendeschleife 19:15 Uhr
Donaurieden, Adler 19:20 Uhr
Dellmensingen Ankunft 19:30 Uhr

Steinberg Turnhalle, 19:40 Uhr
Oberkirchberg 19:50 Uhr
Unterkirchberg, Hauptstraße 19:55 Uhr
Unterweiler, Rathaus 20:00 Uhr
Gögglingen, Hoher Berg 20:05 Uhr
Gögglingen, Riedlenstraße 20:07 Uhr
Donaustetten Illerk. Straße 20:10 Uhr
Dellmensingen Ankunft 20:20 Uhr

Steinberg Turnhalle, 21:20 Uhr
Oberkirchberg 21:30 Uhr
Unterkirchberg, Hauptstraße 21:35 Uhr
Unterweiler, Rathaus 21:40 Uhr
Gögglingen, Hoher Berg 21:45 Uhr
Gögglingen, Riedlenstraße 21:47 Uhr
Donaustetten Illerk. Straße 21:50 Uhr
Dellmensingen Ankunft 22:00 Uhr

Fahrpreis: 2,50 Euro pro Fahrt

Termin: 08.06.2024

Bus 2
Rißtissen, Rißbrücke 19:00 Uhr
Griesingen, Adler 19:05 Uhr
Öpfingen, Schule 19:15 Uhr
Oberdischingen, Kirchpl. 19:25 Uhr
Ersingen, Waaghaus 19:35 Uhr
Dellmensingen Ankunft 19:40 Uhr

Stetten, Adler 19:55 Uhr
Achstetten, Rathaus 20:00 Uhr
Burgrieden, Schule 20:05 Uhr
Burgrieden, Ortsmitte 20:07 Uhr
Oberholzheim, Hauptstr. 20:15 Uhr
Hüttisheim, Herdweg 20:20 Uhr
Schnürpflingen, Hauptstr. 20:30 Uhr
Ammerstetten, Ortsdurchf. 20:35 Uhr
Weinstetten, Ortsdurchfahrt 20:45 Uhr
Staig, Grundschule 20:50 Uhr
Altheim,Rathaus 20:53 Uhr
Humlangen, Gasthof Linde 20:57 Uhr
Dellmensingen Ankunft 21:05 Uhr

Ersingen, Waaghaus 21:15 Uhr
Rißtissen, Rißbrücke 21:20 Uhr
Griesingen, Adler 21:25 Uhr
Öpfingen, Schule 21:35 Uhr
Oberdischingen, Kirchpl. 21:45 Uhr
Donaurieden, Adler 21:50 Uhr
Erbach, Wendeschleife 21:55 Uhr
Dellmensingen Ankunft 22:00 Uhr

Rückfahrten: Abfahrt Dellmens.

Bus 1 – Ringingen, Bach, Erbach, Donaurieden 23:30 Uhr
Bus 1 – Donaustetten, Gögglingen, Unterweiler, Unter-, Oberkirchberg, Steinb. 00:20 Uhr
Bus 1 – Ringingen, Bach, Erbach, Donaurieden 01:30 Uhr
Bus 1 – Donaustetten, Gögglingen, Unterweiler, Unter-, Oberkirchberg, Steinb. 02:30 Uhr

Bus 2 – Rißtissen, Griesingen,Öpfingen, Oberdisch., Ersingen 23:30 Uhr
Bus 2 – Stetten, Achstetten, Burgrieden, Oberholzheim, Hüttisheim, Schnürpfling.. 00:20 Uhr

 Ammerstetten, Weinstetten, Staig, Altheim, Humlangen
Bus 2 – Rißtissen, Griesingen, Öpfingen, Oberdisch., Ersingen 01:30 Uhr
Bus 2 – Stetten, Achstetten, Burgrieden, Oberholzheim, Hüttisheim, Schnürpfling.. 02:30 Uhr

 Ammerstetten, Weinstetten, Staig, Altheim, Humlangen


